

Wniosek o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

I. NAZWA I OPIS ZADANIA:

Obszar wnioskowanych działań, którego dotyczy wniosek (należy postawić X przy właściwym zadaniu). W przypadku, gdy zadanie dotyczy kilku obszarów, proszę wskazać tylko jeden, uznany za główny:

Obszar wnioskowanych działań	Postaw znak X
Działalność charytatywna	
Działalność w obszarze promocji i organizacji wolontariatu	
Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego	
Działalność w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego	X
Działalność na rzecz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej	
Działalność w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania	
Działalność w sferze turystyki i krajoznawstwa	
Działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego	
Działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego	
Działalność w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej	
Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnej	
Rewitalizacja	

1. Nazwa i opis zadania:

„Szczecin wczoraj i dziś. Wystawa, cykl prelekcji, warsztatów i lekcji muzealnych „Szczecin na pocztowce i w fotografii na przestrzeni 120 lat” oraz zebranie wspomnień Pionierów Ziemi Odzyskanych repatriantów z Harbinu”.

Stowarzyszenie Mieszkańców i Miłośników Pogodna „Pogodniak” w posiadanym lokalu na Pogodnie prowadzi od maja 2018 Galerię „Muzeum” Szczecińskiej Pocztówki i fotografii, gdzie niczym za dotknięciem czarodziejskiej różdżki będziemy możemy odbyć sentymentalną podróż po zatrzymanej na zdjęciach i pocztówkach historii naszego miasta. W muzeum prezentujemy pocztówki, karty

pocztowe, zdjęcia, materiały prasowe, filmy, ukazujące zmiany zachodzące w naszym mieście po 1945 roku. Muzeum pocztówek czynne jest od wtorku do piątku w godzinach 18-20. Zwiedzanie jest nieodpłatne.

Strona Galerii „Muzeum” Szczecińskiej pocztówki i fotografii

<http://www.muzeumpocztówek.szczecin.pl/>

FB Stowarzyszenia „Pogodniak”

<https://web.facebook.com/Stowarzyszenie-Pogodniak-419839285094991/>

Zadanie będzie obejmowało:

1. Przeprowadzenie tematycznych spotkań muzealnych dla mieszkańców Szczecina związane z pocztówkami (3 spotkania: „Szczecin na przestrzeni dziesięcioleci”, „Szczecin w okresie powojennym”, „Szczecin współcześnie”). Pierwsze dwa spotkania będą bazowały na prezentacji pocztówek z własnych zbiorów, natomiast „Szczecin współcześnie” będzie spotkaniem na którym zaprezentujemy wyniki prac nad projektem „Szczecińskie pocztówki dzielnicowe, który polegał na wydaniu 6 pocztówek z każdego z 37 szczecińskich osiedli”.
2. Przeprowadzenie lekcji muzealnych dla uczniów szkoły podstawowej - Sp48 w Szczecinie (około. 600 uczniów – 24 klasy); (posiadamy zgody dyrekcji SP48 na prowadzenie lekcji muzealnych w siedzibie stowarzyszenia Pogodniak). – załącznik nr 1
3. Warsztaty z tworzenia własnych pocztówek (podczas zwiedzania grup);
4. Spotkania z postcrossingiem i promocją Szczecina na świecie (2 spotkania);
5. Spotkania kolekcjonerskie – 2 spotkania („Hobby kolekcjonerstwo – co zbierać?”, „Szczecińskie medale”).
6. Spotkania z ciekawymi ludźmi związane z historią naszego miasta (2 spotkania);
7. Zbieranie wspomnień mieszkańców Szczecina. Tej jesieni pragniemy zapoznać mieszkańców naszego miasta z historią Harbińczyków. Polacy przybywali do Mandżurii w związku z budową Kolei Wschodnio Chińskiej od 1898 do 1903. Wielu polskich inżynierów, wojskowych, techników stworzyli wyjątkową diasporę polską w Harbinie (mieście założonym przez inż. Adama Szydłowskiego). Po ponad pół wieku pobytu wielu repatriowało się do Polski w 1949 r.(trzy transporty kolejowe) oraz w następnych latach drogą morską. Poprzez Państwowy Urząd Repatriacyjny osiedlili się w Szczecinie i na Ziemiach Odzyskanych północno-zachodniej Polski. W Szczecinie żyje kilkadziesiąt rodzin Harbińczyków z których kilkadziesiąt jest zrzeszone w Klubie Harbińczyków kultywując tradycje rodzinne z dalekich Chin. Chcemy przybliżyć historię Harbińczyków promotorów polskości na polskiej ziemi. W tej części zadania planujemy spotkanie z połączone z wystawą z żyjącymi Harbińczykami, owocem spotkań prelekcji i zebranych wspomnień będzie zbór wspomnień Harbińczyków. Ciekawym, interesującym akcentem kończącym projekt będzie przygotowanie unikalnej pocztówki związanej ze szczecińskim Harbińczykami i wysłanie ich do placówek administracji publicznej w Harbinie a także do szczecińskich bibliotek i szkół.
8. Dodatkowym atrakcyjnym elementem prowadzonych lekcji muzealnych będzie specjalnie stworzona kolorowanka o najciekawszych historycznie miejscach w Szczecinie (bez przeniesienia praw autorskich), którą planujemy wykorzystywać w ramach materiałów przygotowujących do lekcji muzealnej, narysowanej przez rysownika Marcin „Yperyt” Przydatek. Dzieci po poprzez zaangażowanie się w kolorowanie będą poznawać i lepiej zapamiętywać ciekawe miejsca w Szczecinie, a ich rodzice lub opiekunowi dzięki zawartym w kolorowance opisom będą w stanie jeszcze lepiej przekazać wiedzę o tych obiektach i zaszczepić w najmłodszych mieszkańcach naszego miasta lokalny patriotyzm. Przykładowe strony kolorowanki załącznik 2

2. Termin realizacji zadania:

Październik- grudzień 2018

3. Miejsce wykonywania zadania:

Stowarzyszenie Mieszkańców i Miłośników Pogodna „Pogodniak” - ul. Krasickiego 6 /Pogodno – w lokalu stowarzyszenia. W tym lokalu od maja 2018 prowadzona jest między innymi galeria „muzeum” szczecińskiej pocztówki i fotografii.

4. Celowość zadania z punktu widzenia społeczności lokalnej (uzasadnienie przydatności):

Wzrost świadomości mieszkańców o przeszłości swojego miasta - Szczecina, rozbudzenie świadomości patriotyzmu lokalnego wśród najmłodszych mieszkańców naszego miasta poprzez uczestnictwo w lekcjach muzealnych w Galerii „Muzeum” Szczecińskiej Pocztkówki i Fotografii. Przybliżenie wiedzy o repatriantach z Harbinu, mieszkających w naszym mieście od 1949 roku. Galeria „Muzeum” Szczecińskiej pocztówki i fotografii planuje zadania, które przyczynią się do promocji naszego miasta w naszym mieście, w kraju i zagranicą.

5. Wstępny harmonogram planowanych działań z podaniem terminów:

Lp.	Nazwa działania	Rozpoczęcie (miesiąc)	Zakończenie (miesiąc)
1	Przeprowadzenie tematycznych spotkań muzealnych dla mieszkańców 3 spotkania (1 miesięcznie)	Październik 2018	Grudzień 2018
2	Przeprowadzenie lekcji muzealnych dla uczniów SP 48, warsztaty z tworzenia własnych pocztówek,	Październik 2018	Grudzień 2018
3	Spotkania z postcrossingiem 2 spotkania	Październik 2018	Grudzień 2018
4	Spotkania kolekcjonerskie 2 spotkania	Październik 2018	Grudzień 2018
5	Spotkania z ciekawymi ludźmi związane z historią naszego miasta 2 spotkania	Październik 2018	Grudzień 2018
6	Zbieranie wspomnień mieszkańców – historia Harbińczyków	Październik 2018	Grudzień 2018
7	Skład Kolorowanki	Październik 2018	Październik 2018

6. Zakładane rezultaty realizacji zadania:

1. Wyedukowanie młodszego pokolenia mieszkańców naszego miasta, zapoznania się z historią miasta, poznanie ciekawych miejsc w grodzie Gryfa.
2. Promowanie naszego pięknego miasta
3. Ukazanie i zaprezentowanie zmian zachodzących w naszym mieście na przestrzeni 120 lat.

7. Opis dotychczas wykonanych prac w ramach zadania (stan przygotowania zadania):

Koncepcja – opis (np. czy zadanie wymaga prac wstępnych, czy przygotowane zostały jakieś projekty lub dokumenty, czy powstał jakiś plan, czy zrobiono rozeznanie rynkowe, czy podjęte zostały jakieś prace przygotowawcze)

Uważamy iż prace wstępne w naszej Galerii „Muzeum” Szczecińskiej Pocztkówki i Fotografii zostały już zapoczątkowane. Od maja 2018 w Szczecinie przy ul. Krasickiego 6 powstała Galeria „Muzeum Szczecińskiej Pocztkówki i fotografii”. Pierwszy raz swoje progi otworzyliśmy na Noc Muzeów, gdzie w ciągu 6 godzin odwiedziło nas ponad 500 osób. Wystawy zostały stworzone pod czujnym okiem kolekcjonerów, członków stowarzyszenia, i będą sukcesywnie zmieniane co jakiś czas. Ciekawostką jest sposób prezentacji pocztówek, ponieważ zostały one zaprezentowane w starych ramach

okiennych z Kamienica Loitzów, mających jedyny i niepowtarzalny kształt.

O naszej galerii muzeum można przeczytać w artykule na portalu wszczecinie.pl (link https://wszczecinie.pl/aktualnosci,tego_jeszcze_nie_bylo_zalozyli_muzeum_szczecinskiej_pocztowki_foto,id-30105.html z 13 sierpnia 2018r).

Niedawno w naszej galerii „muzeum” gościli także wystawicieli z TVN24 z 5 sierpnia 2018 link <https://www.tvn24.pl/pomorze,42/historia-szczecina-opowiedziana-za-pomoca-pocztowek,858702.html>

W 2018 roku nasz projekt „Województwo zachodniopomorskie w pocztówce powojennej (1945-1990) budżetu obywatelskiego programu „Społecznik” Urzędu Marszałkowskiego otrzymał dofinansowanie. Unikalne wystawy i spotkania z pocztówką odbędą się w Szczecinie, powiecie polickim, gryfińskim oraz pyrzyckim (termin realizacji do 31/10/2018).

W 2017 roku Stowarzyszenie Mieszkańców i Miłośników Pogodna „Pogodniak” wydało unikalną kolekcję szczecińskich pocztówek osiedlowych. Każde z 37 Szczecińskich osiedli otrzymało swoje 6 pocztówek, każda w unikalnym nakładzie 250 sztuk. Akcja była prowadzona po przez portal wspieram.to. link <https://wspieram.to/SzczecinskiePocztowki2017> Dodatkowo link do artykułu na portalu Kobięca Sprawa <http://kobiecasprawa.pl/tego-jeszcze-bylo-37-szczecinskich-osiedli-przepieknych-pocztowkach/> oraz na portalu wszczecinie.pl https://wszczecinie.pl/aktualnosci,pierwszy_taki_projekt_fotograficzny_po_1945_roku_potrzebuje_wsparcia_szczecinian,id-28311.html

W Szczecińskim Inkubatorze Kultury została przeprowadzona wystawa „Szczecin na pocztówkach 1945-1990”, w 2016 roku (Załącznik numer 3 zaświadczenie o współpracy), w 2011 roku przy współpracy Rady Osiedla Pogodno była przeprowadzona pierwsza wystawa pocztówek na Pogodnie, którą w ciągu 5 dni odwiedziło ponad 1000 osób. Link do artykułu <http://szczecin.naszemiasto.pl/artykul/wystawa-pocztowek-szczecinskie-pocztowki-1945-1990-na,2841493,artgal,t,id,tm.html> (list rekomendacyjny RO w załączniku 4, artykuł w gazecie moje miasto o wystawie załącznik 5)

W 2015 roku w publikacji Szczeciner (nr.6 /2015)ukazał się artykuł „Pocztówkowy szal! Muzeum Szczecińskiej Pocztówki – załącznik 6 artykuł.)

Jesteśmy merytorycznie przygotowane do spotkań z mieszkańcami, a także posiadamy wyposażone zaplecze wystawiennicze oraz lokal w którym mieści się siedziba Stowarzyszenia. Wcześniej prowadzone były lekcje muzealne w szkołach, teraz chcemy zapraszać uczniów do naszej galerii „muzeum”, która mocno działa na wyobraźnię i pozwala lepiej zapoznać się z materiałem. W szczecińskich szkołach jest bardzo duże zainteresowanie różnymi formami aktywności związane z historią Szczecina. Aby uatrakcyjnić zajęcia uczniowie mogą własnoręcznie ozdobić pocztówkę na specjalnym przygotowanym blankiecie, a każdy z uczestników zajęć otrzyma także kolorowaną pocztówkę związaną ze Szczecinem. W chwili obecnej kolorowanka jest narysowana przez rysownika, wymaga tylko skład DTP oraz jej druk. (w załączeniu kilka stron kolorowanki)

Na spotkania kolekcjonerskie prezentować będziemy zbiory szczecinian a także inicjować działania zmierzające ku zapropagowaniu kolekcjonerstwa wśród mieszkańców. Prowadziliśmy już takie spotkania w naszej Galerii.

Zbieranie wspomnień mieszkańców Szczecina. Na spotkaniu z klubem Harbińczyków przedyskutowana została wstępna współpraca. Harbińczycy są na etapie zbierania zgód do publikacji wspomnień, do końca września ma zostać opisana na około 10 stron ogólnie historia Harbińczyków w Chinach, a następne strony publikacji będą poświęcone wspomnieniom konkretnych rodzin. Wyrażona jest zgodna na przeprowadzenie spotkania i wystawy o Harbińczykach w siedzibie Galerii „Muzeum” Szczecińskiej Pocztówki i fotografii.

Koncepcja przedyskutowana/zaaprobowana przez społeczność, dla której będzie realizowana (np. protokoły z odbytych spotkań z mieszkańcami, informacje umieszczone na portalach

społecznościowych).

W sierpniu na portalu Facebook w grupie mieszkańców i sympatyków Pogodna „Pogodniak” <https://web.facebook.com/groups/pogodniak/> została zainicjowana ankieta pt. „Czy jesteś zainteresowany spotkaniami / lekcjami muzealnymi dotyczącymi miasta Szczecina na przestrzeni ostatnich 120 lat” 48 osoby odpowiedzieli twierdząco. Dodatkowo podczas Pchlego Targu zbieraliśmy podpisy za inicjatywą w naszej galerii udało się je zebrać 68 podpisów. Oprócz podpisów była ankieta w formie drukowanej z pytaniem jak wyżej na którą pozytywnie odpowiedziało 29 osób. Rezultaty ankiety w wersji elektronicznej (Załącznik 6) i drukowanej do wygładu na życzenie. Listy poparcia dołączamy do projektu (Załącznik 7).

Po przeanalizowaniu potrzeb wynikają z ankiet przeprowadzonych wśród mieszkańców na portalu społecznościowym oraz osobiście podczas imprez i warsztatów organizowanych przez Stowarzyszenie wynika iż wśród mieszkańców duże zapotrzebowanie zdobywaniem dodatkowej wiedzy o historii Szczecina, szczególnie jest to zauważalne wśród młodych mieszkańców naszego miasta. **Jest to budujące i warto właśnie dla nich przeprowadzać opisane w projekcie działania.**

Uzyskane zgody na przeprowadzenie zadania

- zgoda dyrektora SP48 na przeprowadzenie lekcji muzealnych w siedzibie Galerii „Muzeum” Szczecińskiej pocztówki i fotografii.

8. Szacunkowa liczba odbiorców, którym służyć będzie inicjatywa lokalna:

Od 1001 do 1500 osób w tym ponad 600 uczniów SP48.

9. Trwałość efektów realizacji projektu:

Koncepcja kontynuowania działań

W kolejnych latach będziemy sukcesywnie kontynuować nasze działania i edukować mieszkańców Szczecina, a szczególnie młodzież szkolną i szerzyć lokalny patriotyzm. Jako Stowarzyszenie będziemy dalej wnioskować na działania na ten cel.

W kolejnych latach planujemy rozszerzenie działalności edukacyjnej na pozostałe placówki w Szczecinie.

Koncepcja przedyskutowana/zaaprobowana przez społeczność, dla której będzie realizowana

Propozycje działań Stowarzyszenie w rozwoju Galerii „Muzeum” Szczecińskiej Pocztówki i fotografii została zaakceptowana przez mieszkańców, który niejednokrotnie sami poszerzają zbiory galerii. Liczba podpisów na liście poparcia świadczy o akceptacji naszych działań.

Uzyskane zgody na kontynuowanie działań

Zgoda na współpracy z SP48 jest bezterminowa.

Zabezpieczenie finansowania na kontynuowanie działań

- Stowarzyszenie nie posiada środków na prowadzenie zajęć muzealnych, będziemy wnioskować o kolejne środki.

- Pozyskiwanie sponsorów

II. KALKULACJA PRZEWIDYWANYCH KOSZTÓW REALIZACJI ZADANIA

1. Całkowity koszt zadania **55620,00 zł** w tym:

- a) wydatki po stronie wnioskodawcy 29470,00 zł
- b) wydatki po stronie budżetu Miasta 26150,00 zł
- c) rzeczy konieczne do wykonania zadania, do przekazania przez Miasto wnioskodawcy na podstawie umowy użyczenia (jeśli są planowane, należy opisać jakie, na jak długo etc.) **brak** przewidywane koszty eksploatacji rezultatu Inicjatywy lokalnej, ponoszone przez Miasto po jej zrealizowaniu w terminie 12 miesięcy: **brak**

2. Kosztorys ze względu na rodzaj wkładu:

Lp.	Rodzaj wkładu	Wartość wkładu	Udział procentowy
1.	Wkład finansowy wnioskodawcy	0	0
2.	Wkład rzeczowy wnioskodawcy	23820,00 zł	42,83
3.	Wkład wnioskodawcy w formie pracy społecznej*	5650,00zł	10,16
4.	Zaangażowanie środków budżetowych Miasta (w tym przewidywane koszty eksploatacji rezultatu Inicjatywy lokalnej, ponoszone przez Miasto po jej zrealizowaniu w terminie 12 miesięcy)	26150,00 zł	47,02
5.	Zaangażowanie rzeczowe Miasta	0	0
Ogółem		55620,00 zł	

- Wartość pracy społecznej należy określić w odniesieniu do ceny rynkowej za pracę o porównywalnym charakterze. Można to obliczyć mnożąc liczbę osobogodzin danej pracy przez wartość rynkową godziny tej pracy. Liczba osobogodzin to suma wszystkich godzin przepracowanych przez wszystkie zaangażowane osoby przy danej pracy.

3. Szczegółowe koszty zadania oraz planowany sposób ich wydatkowania:

a) wkład finansowy wnioskodawcy w realizację zadania:

Lp.	Rodzaj wydatku	Wkład finansowy wnioskodawcy (w zł)	Planowany sposób wydatkowania*
1.	-----		
2.	-----		
...			
RAZEM		0,00	

*proszę wpisać: umowa sprzedaży, umowa zlecenia etc.

b) wkład rzeczowy wnioskodawcy w realizację zadania:

Lp.	Rodzaj wkładu/wydatku	Ilość jednostek	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy
1.	Kolorowanka o Szczecinie -- graficzne opracowanie (bez przeniesienia praw autorskich)	1	komplet	6500,00 zł
2.	Opracowanie prezentacji do prowadzenia lekcji muzealnych	1	komplet	450,00 zł
3	Skład pocztówki	1	projekt	150,00 zł
4	Ekspozytury do przygotowania wystawy o Harbińczykach	1	komplet	600,00 zł
5	Prezentacja na spotkanie o Harbińczykach	1	komplet	450,00 zł
6	Przygotowanie formatek na zajęcia z tworzenia pocztówki	1	Komplet	350,00 zł
7	Lokal stowarzyszenia do prowadzenia zajęć muzealnych (Paz – listopad 50 % wynajmu lokalu miesięcznie * 3 miesiąca)	1	kwartał	1320,00 zł
8	Eksponaty w muzeum Szczecińskiej pocztówki i fotografii wraz z prezenterami (sztalugi, ramy)	1	komplet	6000,00
9	Oryginalne eksponaty wystawa Harbińczyków	1	komplet	3000,00
10	Kolekcja Szczecińskich medali	1	komplet	5000,00
RAZEM				23820,00 zł

c) wkład wnioskodawcy w formie pracy społecznej:

Lp.	Rodzaj wykonywanej pracy	Ilość jednostek	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy
1.	<p>Przygotowanie spotkań tematycznych:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Spotkania kolekcjonerskich (2) • Przygotowanie tematycznych spotkań muzealnych dla mieszkańców Szczecina związane z pocztówkami (3) • Spotkania z postcrossingiem (2) • Spotkania z ciekawymi ludźmi związane z historią naszego miasta (2) • Spotkanie z Harbińczykami (1) 	20	h	50,00zł
2.	Oprowadzenie mieszkańców po Muzeum z przewodnikiem	500	osób	2 zł osoba
3	Zbieranie wspomnień Harbińczyków	24	godzin	100,00
4	Przeprowadzenie warsztatów z tworzenia pocztówki (dla min 1100 formatek)	25	Klasa	50,00
RAZEM				5650,00 zł

zaangażowanie środków budżetowych Miasta:

Lp.	Rodzaj wydatku	Wkład finansowy Miasta (w zł)	Planowany sposób wydatkowania*
1.	Przeprowadzenie zajęć lekcji muzealnych dla dzieci ze szkoły SP48 (1,5h dla 1 klasy razem 24 klas)	3600,00 zł	usługa

2.	Skład kolorowanki (20 stron)	1800 zł	usługa
3	Druk kolorowanki 1000 egz *13,50 brutto	13500 zł	usługa
4	Druk pocztówki 250 sztuk	200,00 zł	usługa
5	Skład wspomnień polaków z Harbinu	1800,00 zł	usługa
6	Druk wspomnień Harbińczyków 350 sztuk *15 zł	5250,00 zł	usługa
RAZEM			27700

*proszę wpisać: umowa sprzedaży, umowa zlecenia etc.

d) zaangażowanie rzeczowe Miasta:

Lp.	Rodzaj zaangażowania/wydatku	Ilość jednostek	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy
1.				
2.				
...				
RAZEM				0

III. INFORMACJE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY (proszę zaznaczyć właściwe pole):

1. INFORMACJE O WNIOSKODAWCY:

Mieszkańcy Miasta bezpośrednio	TAK / NIE
Mieszkańcy Miasta za pośrednictwem organizacji	TAK / NIE

FORMA PRAWNA:

stowarzyszenie	TAK / NIE
----------------	-----------

fundacja		TAK <input checked="" type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/>
podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		TAK <input checked="" type="checkbox"/> NIE <input type="checkbox"/> jeśli tak, należy zakreślić jeden z poniższych podmiotów:
osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego	stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego	spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami działającymi na podstawie przepisów ustawy z dnia 25.06.2010r. o sporcie, które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników

DANE SZCZEGÓŁOWE WNIOSKODAWCY:

Mieszkańcy Miasta bezpośrednio	jeśli tak, należy dołączyć listę zawierającą: imiona, nazwiska, adresy zamieszkania, numery PESEL, własnoręczne podpisy każdego z członków tworzących grupę inicjatywną - wnioskodawcę
Mieszkańcy Miasta za pośrednictwem organizacji	jeśli tak, należy wypełnić poniższe pola:
pełna nazwa:	Stowarzyszenie Mieszkańców i Miłośników Pogodna „Pogodniak”
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze/ewidencji (należy wskazać w jakim):	000062625735
numer NIP i REGON:	Nip 8522622101 Regon 364822183
adres siedziby:	Wybickiego 26 71-206 Szczecin
telefon, e-mail:	pogodniak@op.pl
nazwiska i imiona osób upoważnionych do podpisania umowy o realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy lokalnej:	Paweł Wierzchowiec Wincenty Grela Polina Wierzchowiec
nazwiska i imiona osób upoważnionych do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących wniosku oraz nr telefonu kontaktowego, adres e-mail:	Paweł Wierzchowiec pogodniak@op.pl

Zgody i oświadczenia:

1) Wyrażam zgodę na udostępnienie mojego imienia i nazwisko jako przedstawiciela wnioskodawcy w ramach Inicjatywy lokalnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.*
--

<p><i>Wienchowiec Polina</i>.....(własnoręczny podpis wnioskodawcy 1)</p>
<p>Wyrażam zgodę na udostępnienie mojego imienia i nazwiska jako przedstawiciela wnioskodawcy w ramach Inicjatywy lokalnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.*</p> <p><i>Wiembowicz Paweł</i>.....(własnoręczny podpis wnioskodawcy 2)</p>
<p>Wyrażam zgodę na udostępnienie mojego imienia i nazwiska jako przedstawiciela wnioskodawcy w ramach Inicjatywy lokalnej w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin.*</p> <p><i>Gwela</i>.....(własnoręczny podpis wnioskodawcy 3)</p>
<p>2) Oświadczamy, że wszystkie podane we wniosku informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.</p>
<p>3) Oświadczamy, że środki przeznaczone na wkład własny nie pochodzą z budżetu Gminy Miasta Szczecin.</p>
<p>4) Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z poniższą informacją:</p>
<p>a) Administratorem danych osobowych jest Gmina Miasto Szczecin – Urząd Miasta Szczecin, Pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin, tel. 91 424 50 00, bip.um.szczecin.pl.</p> <p>b) Inspektor ochrony danych w Gminie Miasto Szczecin, dane kontaktowe: e-mail: iod@um.szczecin.pl, tel. 914245702.</p> <p>c) Dane osobowe zbierane i przetwarzane są w celu weryfikacji poprawności danych dotyczących przeprowadzenia Inicjatywy lokalnej.</p> <p>d) Dane osobowe nie zostaną przekazane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowej.</p> <p>e) Dane będą przetwarzane w zbiorze wniosków składanych w ramach Inicjatywy lokalnej.</p> <p>f) Właściciel danych osobowych ma prawo dostępu do swoich danych, w siedzibie Urzędu Miasta Szczecin, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego.</p> <p>g) Właściciel danych osobowych ma prawo do wycofania zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.</p> <p>h) Wyrażenie zgody, o której mowa w ww. pkt. 1), jest dobrowolne.</p> <p>i) Administrator danych nie przewiduje zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania.</p> <p>j) Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18.01.2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych.</p>
<p><i>Wiembowicz Paweł Gwela, Wienchowiec Polina</i> (własnoręczne podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy)</p>

• w przypadku, gdy wnioskodawcą stanowi więcej osób, zgoda wymieniona w punkcie 1) musi być udzielona przez każdego z wnioskodawców osobno.

Załączniki:

Jeśli wniosek składa grupa inicjatywna, należy dołączyć:

- 1) oświadczenie każdego z członków grupy inicjatywnej potwierdzające zaangażowanie w realizację zadania publicznego w ramach Inicjatywy lokalnej, zawierające: imię, nazwisko, adres zamieszkania, numer PESEL i czytelny podpis;
- 2) upoważnienie do podejmowania decyzji i składania oświadczeń woli dla wybranych członków grupy inicjatywnej, podpisane przez wszystkich wnioskodawców;
- 3) listę mieszkańców, popierających projekt, zawierającą: imię, nazwisko, adres zamieszkania, numer PESEL i czytelny podpis;